Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

e e e e,

P
‘,f,.ﬂ

> o

AS 4051.108
Angle d'adaptation

Etat: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

AS 4051.108 - Angle d'adaptation pour WS 540

Pour l'extension et I'élargissement personnalisés de la WS 540. L'équerre d'adaptation est requise
pour le montage de traverses de montage verticales complémentaires et offre différentes
possibilités de réglage en largeur de 50 — 400 mm.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Caractéristiques techniques
Matériau

Couleur

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4051.108

Pour l'extension et I'élargissement personnalisés de la WS 540.
Léquerre d'adaptation est requise pour le montage de traverses de
montage verticales complémentaires et offre différentes
possibilités de réglage en largeur de 50 — 400 mm.

Dimension de l'aile (L x H) : 483 x 383 mm
Tole d'acier

RAL 7016
4051.100

1p.

3.2

3.9

73182900
4028177957374
EC002778
EC002778

36629090



