Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4051.108 Angle d'adaptation

État: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



AS 4051.108 - Angle d'adaptation pour WS 540

Pour l'extension et l'élargissement personnalisés de la WS 540. L'équerre d'adaptation est requise pour le montage de traverses de montage verticales complémentaires et offre différentes possibilités de réglage en largeur de 50 – 400 mm.

Caractéristiques

Référence	AS 4051.108
Description produit	Pour l'extension et l'élargissement personnalisés de la WS 540. L'équerre d'adaptation est requise pour le montage de traverses de montage verticales complémentaires et offre différentes possibilités de réglage en largeur de 50 – 400 mm.
Caractéristiques techniques	Dimension de l'aile (L x H) : 483 x 383 mm
Matériau	Tôle d'acier
Couleur	RAL 7016
Pour référence(s)	4051.100
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	3.2
Poids brut	3.9
Numéro du tarif douanier	73182900
EAN	4028177957374
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090

© Rittal 2025 2